Addito

Additio

A Idonea. Scilicet. xxv. annos. s. de elec. cu in cunctis.
B Effer. Spectam. s. in iur. 2 fac. s. de elec. dudum.
 j. 2 qd ibi no. nec firmat. tracu. rēps qd de iure ad int.
 cio no valebat. s. de reg. iur. no firmat. cum suis conco.
C Cum tpe date. Sic no. inspiciendū tps date: sic. s.
 eo. ca. re. 2. s. co. ti
 bi qui. 2 de pbe.
 eum cul.

D Idoneus. ppter defectū era-
 ris. 2 idem. dicit
 possit defectū or-
 dīnū. Argu. s. de
 era. 2 quali. pte.
 rea. s. hoc est fal-
 sum. vt. s. de pbe-
 n. si. p clerici.
 pauperibus.
E Curā aiaz.
 In his q ad cu-
 rata bñficiā pro-

mouent requiritur maior idoneitas q̄ in alijs: Ideo si
 mandat puideri de dignitatibus psonatibus vel bene-
 ficijs de cura mentione nō habita. de curatis dignitatibus
 psonatibus vel bñficijs non poterit puideri. s. de p
 ben. cum in illis. f. Beneficium. Quia poterat dubi-
 tari ne illa inuitis adiectio. s. cura vtiaret in totū
 rescriptum. f. q. nec etiam de simpliciter possit prouideri:
 Ideo annexit qd sequit: 2 sic no. vtile non vtiaret p
 inu. tle. s. de reg. iur. vtile cu suis pcoi. g. Sine cura. qz
 ex te curam nō habet: si autem haberet annexam paro-
 chiale de curatā ecclesiā: dic vt dicam. s. de pbe. sup. eo.

L i. s. tpe imperatoris Jo. an. Adde s. q̄ liquis
 imperauerit bñficiū cū cura vel sine cura 2 tpe impe-
 ratoris ē legitime etatis si vacat sibi debet: vt in h. c.
 2 hic no. in glo. ista anrepn. s. rli no. de pbe. s. in glo. si.
 eo. li. vbi apparet sufficere q tpe vacatōis habeat suf-
 ficientē etatē. Solu. ibi no. in. ii. glo. quia pma glo. loq̄
 tur in imperatorē curati. scda in imperatorē sacerdo-
 ralis. factis obstat quod no. eo. ri. non poterit. in. ii. glo.
 sed erant glo. eum cul possit sustineri licet aliqui con-
 tra: quia plus est habere curatum in actu 2 habitu q̄
 in habitu tñ. ad hoc quod no. de cler. non rest. qz non
 nulli. sup. s. parochiales. 2 p. Dostien. de offi. archidia.
 cū satis. 2 Jo. an. sup. s. aiaz. 2 optime pbat cū agans
 Jo. exercabilis iur. s. s. q̄ rli aū. 2 quod no. in pallega-
 ro. c. euz. cul. sup. s. licet. in nouella. 2 vide p̄ricatē glo.
 Hreg. s. adhuc in isto p huc rex. in. s. 2 in glo. q̄ loquit in
 bñficio simplici. vñ potest dici q est qda inabilitas rō/
 ne erat. rpalit ad bñficiū. qda solū rōne erat ad q̄lira/
 rē bñficiū curati: qda sacerdotalis tñ. in pma 2 scda in-
 spiciam. tps iperratoris. In tertia tps vacatōis: qz pl̄
 est aliq̄ esse inabilitatū ad totum q̄ ad p̄tē v̄l ad q̄/
 litatē p̄a. ad h qd no. h in nouella de era. 2 q̄l. in deco-
 rri. de pbe. sup. inordinata. 2 qd no. de corpo. vl. c. j. 2. ti.
 2 si. Et forte spale est in ista q̄litate sacerdotali vt h sen-
 tit Jo. an. 2 adde quod no. de excel. p̄la. cum nostris. p
 Inno. 2 Jo. an. in additōe q̄ incipit: 2 in de. Hierony-
 mus clarus Britia.) 1 Eratē. Sed que est idonea
 etas in bñficio sine cura: videt q maior. rli. ad illa di-
 curū idoneus. s. de pben. sup. inordinata. vbi Hostie.
 hoc tenet in canonij ppter maturitatem consilij qd re-
 quirit in illis. nam ibi pueri non dicuntur idonei ad be-
 neficia obtinenda. certū autē est q infans dicit vsq ad
 vij. an. puer āt de. vij. vsq ad. xij. vel. xij. an. xij. q. v.
 pueri. 2. C. de sal. mo. l. i. 2 vbi. s. in phe. circa fi. Sed
 vt ibi no. Berū. dicit potest q pueri ibi dicuntur mino/

Bi: gianus

Aut sine idonei ad bñficia no curata rō ne etatis.

res septennio. 2 isti dicunt Indigni. septennes autē 2 ma-
 iores septennio dicunt idonei: cum eū tales possint or-
 dinari. xxvij. dis. de hie. ergo 2 in beneficio intrinsecari.
 Argu. de pben. cum fm. ad hoc optime facit. s. de elec.
 ex co. q. 2 hec vera intelligo nisi essent talia beneficia

que sacrum ordi-
 nem ex p̄uilegio
 consuetudine vel
 statuto vel alio
 modo req̄rrent:
 2 facti quod di-
 cam. s. de fi. p̄shy/
 re. c. j. j. responso.
 2 pbat̄ur exp̄ies/
 se. s. de pben. et
 cui puideri. An
 hodie dispensent
 episcopi in etate.
 noraf. s. de elec.
 cum dilecti. 2 di-
 cam. s. de elec. li.

Idem. **Gratia generalis nō
 preiudicat speciali: et debet
 facere mentionem de p̄ces-
 denti p̄uilegio consuetudi-
 ne vel statuto. hoc. d. Jo. an.**

S ppter tua de. ca. X
 b̄rita p̄soluēda fructus
 nō beneficiorum primi annique

et canon. 2 de era. 2 qualita. c. vno. k Licite. s. d
 dicimur posse qd licite possum. xxij. q. ij. faciat Jo. an.

S ppter tua. 4 ppter multiplicatōnem in
 relectus glo. Jo. an. non summar: potest tamē sic
 summari fm Zen. vt in rubro. Vel sic: Generalis gra-
 tia habens clausulam generale scilicet non obstanti:
 nisi id aliter exprimat̄ur non preiudicat iuri specialiter
 ex statuto consuetudine vel p̄uilegio alij questio: hoc
 dicit fm Joh. de fanucis fm quem hoc su. marium
 comprehendit v̄rā q̄ lecturam postram in glo. Diuidi-
 tur fm Jo. an. quia primo ponit thema 2 eius dubium
 soluit ibi: In t̄ncōis. casum exceptum interferens ibi:
 Nisi Jo. an. Casus. Papa concessit episcopo Bonon.
 debito: um onere grauato p̄uilegium q̄ fructus bene-
 ficio: um primi anni vacantium in sua dioecesi percipe-
 ret 2 erat hec gratia vsq ad quinquennium duratura:
 appositio in p̄uilegio q̄ non obstat̄e consuetudines
 p̄uilegia vel statuta per que sua possit impediri con-
 cessio. Vacante quoddam beneficium cuius redditus
 primi anni de p̄uilegio consuetudine vel statuto spe-
 cran̄ ad fabricam ecclesie: vel altum vsum: vel aliquam
 singularem personam: queritur cui debeantur huius be-
 neficij redditus primi anni: Responderetur fm vnam le-
 curam q̄ debetur fabrice: vel illi vsui vel singulari per-
 sone: nisi in concessione facta episcopo aliud caueretur
 exp̄resse. Vel dic vt s. in vlt. glo. Jo. an.

Sūmari

Dulisse

Casus

L tua debita. Ad idem. s. de pben. s. tibi.
 m Fructus. Nota q non habet retinere beneficia s;
 fructus: vide vt dixi. s. eo. si gratiose. In hoc casu vacat
 beneficia: vnde is ad quem pertrinet electio infra tem-
 pus statutum necessario habet eligere: 2 facit quod no.
 Ber. de magistr. quia nonnullis. 2 probatur hoc satis
 s. de pben. si tibi concessio Jo. an.